

<p>Furnizor: SENSO AMBIENTE SRL Nr. ord. registru com./an: J40/10909/2004 C.U.I./C.I.F : 16573152/RO16573152 Sediul social: Strada Bilciuresti nr. 20-22, parter, Sector 1, Bucuresti. Punct de lucru: Str. Bilciuresti 20-22 (cartier Baneasa) Sector 1, cod postal 014012 , Bucuresti Tel./Fax.: 021.407.34.34/+4021 319 88 32 Contul: RO62 RZBR 0000 0600 1354 1835 Banca: Raiffeisen Bank Ag. PIPERA</p> <p>Contul: RO05 BRDE 441S V291 0148 4410 Banca: BRD GROUPE SOCIETE GENERALE - Sucursala Unirea</p> <p>Contul: RO13 TREZ 7005 069X XX00 9825 Banca: TREZORERIA MUN BUCURESTI Capital social subscris si varsat: 1.190.000 lei</p>	<p>FACTURA</p> <p>SENSO ambiente</p> <p>bathroom & living philosophy</p> <p>Serie si numar factura : SNS-1047780 / Data Factura : 29-11-2023</p>	<p>Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII C3 SRL Nr. ord. registru com./a : J40/8651/2017 C.U.I./Atrib. Fisc.: RO37714360 Sediul: Basarabia 256 Corp C1 ; Oras: Bucuresti; Cod Postal: --- Cont: --- Banca: ---</p> <p>SC ALGORITHM CONSTRUCTII C3 SRL INTRARE 5040 30. 11. 2023</p>
--	---	---

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pretul unitar (fara T.V.A.) -lei-	Valoarea (fara T.V.A.) -lei-	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
1	Suport hartie igienica Bemeta Hotel, carcasa H33 cm, crom mat Cod: A.148312085.BMT (0)	BUC	140	212.52	29,752.80	19%	5,653.03
2	Uscator de maini automat Bemeta Hote, 1800W, inox lucios Cod: A.924224121.BMT (0)	BUC	10	889	8,890.00	10%	1,089.10
3	Dozator sapun lichid 850 ml Bemeta Hotel, inox mat Cod: A.105109035.BMT (0)	BUC	25	138.39	3,459.75	19%	657.35

Adresa livrare: BASARABIA 256 CORP C1; ORAS: BUCURESTI; COD POSTAL: ---

Factura a fost generata de Valentin Matei

Factura a fost generata la data : 29-11-2023 10:42

Factura circula fara semnatura si stampila conform legilor in vigoare.

Acceptarea facturii de catre Cumparator confirma primirea bunurilor/serviciilor din factura, acceptarea preturilor si angajamentul de plata a valorii facturii pana la data :29-Dec-2023. Neachitarea facturii pana la data scadenta atrage dupa sine plata unor penalizari de intarziere de 1% pe zi de intarziere, aplicate sumei neachitate.

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Nume delegat Carte identitate Mijloc de transport Expeditia s-a efectuat in prezenta noastra la data 11/29/2023 Produsele facturate sunt intacte si insotite de certificatul de garantie. Semnatura	Total	42,102.55	7,999.48
		din care accize		X
		Semnatura de primire factura	Total de plata (col. 5 + col. 7)	
			50,102.03	

Pagina 1